1

英大泰和财产保险股份有限公司
2017 年第一季度关联交易合并披露公告

按照中国保监会《关于进一步加强保险公司关联交易信

息披露工作有关问题的通知》（保监发〔2016〕52 号）及相

关规定，现将英大泰和财产保险股份有限公司（以下简称公

司）2017 年第一季度关联交易合并信息披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

2017 年第一季度，公司与关联方之间的关联交易合计

32.81 亿元，其中，公司销售保险产品金额约为 25.21 亿元，

保险经纪业务手续费支出金额约为 3.92 亿元，其他关联交易

金额约为 3.68 亿元（其中赔付支出 1.66 亿元，租金 0.25 亿

元，委托投资费用和资金运用为1.67亿元，广告费0.1亿元）。

具体情况见附件。

二、本年度各类关联交易累计金额

                          单位：亿元

关联交易类别 本年度累计金额

销售保险产品 25.21

保险经纪业务手续费 3.92

其他事项 3.68

总计 32.81

三、其他事项

公司 2017 年第一季度未发生中国保监会认为需要披露

的其他事项。

 2

附件：2017 年第一季度关联交易明细表

 3

附件：              2017 年第一季度关联交易明细表

公司名称：英大泰和财产保险股份有限公司                     单位：亿元

序

号
交易时间 交易对象 关联关系 类型 交易概述  交易金额

1 2017 年 1 季度 国家电网公司 母公司之母公司 保费收入 车险、非车险 0.677337605

2 2017 年 1 季度 国家电网公司 母公司之母公司 赔款支出 车险、非车险 0.005579498

3 2017 年 1 季度 国网安徽省电力公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 0.95886047

4 2017 年 1 季度 国网安徽省电力公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.08591585

5 2017 年 1 季度 国网河北省电力公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.054789409

6 2017 年 1 季度 国网湖北省电力公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.124326019

7 2017 年 1 季度 国网冀北电力有限公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 0.038769626

8 2017 年 1 季度 国网江苏省电力公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 0.528618009

9 2017 年 1 季度 国网江西省电力公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 0.534987415

10 2017 年 1 季度 国网宁夏电力公司 公司股东 保费收入 非车险 0.365383211

11 2017 年 1 季度 国网山西省电力公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.231196402

12 2017 年 1 季度 国网陕西省电力公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 0.312558863

13 2017 年 1 季度 国网上海市电力公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 0.709979045

14 2017 年 1 季度 国网上海市电力公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.05214016

15 2017 年 1 季度 国网四川省电力公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 0.607400843

16 2017 年 1 季度 国网天津市电力公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 0.261410325

17 2017 年 1 季度 国网新源控股有限公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 1.01636323

18 2017 年 1 季度 国网英大国际控股集团有限公司 公司股东 保费收入 车险 0.000198062

19 2017 年 1 季度 国网重庆市电力公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.036497628

20 2017 年 1 季度 国网重庆市电力公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 0.779009461

21 2017 年 1 季度 内蒙古电力（集团）有限责任公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.040117016

 4

22 2017 年 1 季度 英大长安保险经纪有限公司 受同一母公司控制 手续费 车险、非车险 3.915916981

23 2017 年 1 季度 英大长安保险经纪有限公司 受同一母公司控制 保费收入 车险、非车险 0.001032069

24 2017 年 1 季度 英大泰和人寿保险股份有限公司 受同一母公司控制 保费收入 车险 0.000652749

25 2017 年 1 季度 英大泰和人寿保险股份有限公司 受同一母公司控制 赔款支出 车险 0.00054715

26 2017 年 1 季度 英大泰和人寿保险股份有限公司 受同一母公司控制 手续费 车险 0.000154197

27 2017 年 1 季度 中国电力财务有限公司 公司股东 赔款支出 车险 0.00002664

28 2017 年 1 季度 中国电力财务有限公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 0.004858668

29 2017 年 1 季度 英大期货有限公司 受同一母公司控制 保费收入 车险 0.00024078

30 2017 年 1 季度 国网福建省电力有限公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 0.096827957

31 2017 年 1 季度 国网黑龙江省电力有限公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.091242451

32 2017 年 1 季度 国网冀北电力有限公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.030141215

33 2017 年 1 季度 国网辽宁省电力有限公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.091082783

34 2017 年 1 季度 国网天津市电力公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.015352958

35 2017 年 1 季度 内蒙古电力（集团）有限责任公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 0.047482123

36 2017 年 1 季度 国网山东省电力公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 0.364255215

37 2017 年 1 季度 国网北京市电力公司 公司股东 保费收入 车险 0.025159536

38 2017 年 1 季度 国网山西省电力公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 0.70339178

39 2017 年 1 季度 国网辽宁省电力有限公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 1.697855629

40 2017 年 1 季度 国网黑龙江省电力有限公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 0.743490294

41 2017 年 1 季度 国网浙江省电力公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 1.151380753

42 2017 年 1 季度 国网河北省电力公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 1.27141776

43 2017 年 1 季度 国网福建省电力有限公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.067812904

44 2017 年 1 季度 国网江西省电力公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.00628713

45 2017 年 1 季度 国网宁夏电力公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.00793633

46 2017 年 1 季度 国网山东省电力公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.108827741

47 2017 年 1 季度 国网河南省电力公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 0.897164335

48 2017 年 1 季度 英大保险资产管理有限公司 受同一母公司控制 保费收入 车险、非车险 0.00009709

49 2017 年 1 季度 国网湖北省电力公司 公司股东 保费收入 车险、非车险 0.464920273

 5

50 2017 年 1 季度 国网湖南省电力公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.110654507

51 2017 年 1 季度 国网陕西省电力公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.028509508

52 2017 年 1 季度 国网湖南省电力公司 公司股东 保费收入 车险 0.008499959

53 2017 年 1 季度 英大证券有限责任公司 受同一母公司控制 保费收入 车险、非车险 0.001836706

54 2017 年 1 季度 国网北京市电力公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.013668627

55 2017 年 1 季度 国网河南省电力公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.122913802

56 2017 年 1 季度 国网四川省电力公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.090538153

57 2017 年 1 季度 国网浙江省电力公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.04244967

58 2017 年 1 季度 国网甘肃省电力公司 公司股东 赔款支出 非车险 0.041031816

59 2017 年 1 季度 国网吉林省电力有限公司 公司股东 赔款支出 非车险 0.08410298

60 2017 年 1 季度 国网江苏省电力公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.062959279

61 2017 年 1 季度 国网新源控股有限公司 公司股东 赔款支出 车险、非车险 0.011484618

62 2017 年 1 季度 国网甘肃省电力公司 公司股东 保费收入 非车险 0.54715879

63 2017 年 1 季度 国网吉林省电力有限公司 公司股东 保费收入 非车险 0.568479731

64 2017 年 1 季度 英大汇通融资租赁有限公司 受同一母公司控制 保费收入 非车险 0.003157278

65 2017 年 1 季度 英大长安保险经纪有限公司 受同一母公司控制 赔款支出 车险 0.0001151

66 2017 年 3 月 22 日 中国电力财务有限公司 本公司股东 房屋租赁 房屋租赁 0.2510784

67 2017 年 3 月 24 日 国网山东省电力公司 本公司股东 广告费 足球俱乐部广告费 0.10754717

68 2017 年 1 月 20 日 英大保险资产管理有限公司 受同一母公司控制 资金运用 购买其发行的债权计划 0.3

69 2017 年 2 月 8 日 英大保险资产管理有限公司 受同一母公司控制 资金运用 购买其发行的资管产品 0.29

70 2017 年 2 月 10 日 英大保险资产管理有限公司 受同一母公司控制 资金运用 购买其发行的资管产品） 0.01

71 2017 年 2 月 24 日 英大保险资产管理有限公司 受同一母公司控制 资金运用 购买其发行的债权计划 0.7

72 2017 年 3 月 9 日 英大保险资产管理有限公司 受同一母公司控制 资金运用 购买其发行的资管产品 0.3

73 2017 年 4 月 14 日 英大保险资产管理有限公司 受同一母公司控制 委托管理 2017 年一季度委托管理费 0.066466619

74 2017 年 2 月 24 日 国网上海市电力公司 公司股东 保费收入 非车险 0.702916512

75 2017 年 1 月 24 日 国网江苏省电力公司 公司股东 保费收入 非车险 0.330067736

76 2017 年 1 月 1 日 国网山东省电力公司 公司股东 保费收入 非车险 0.787237233

 6

77 2017 年 2 月 28 日 国网河南省电力公司 公司股东 保费收入 非车险 0.929097524

78 2017 年 1 月 1 日 国网陕西省电力公司 公司股东 保费收入 非车险 0.482801294

79 2017 年 2 月 28 日 国网四川省电力公司 公司股东 保费收入 非车险 1.347072835

80 2017 年 1 月 1 日 国家电网公司 母公司之母公司 保费收入 非车险 0.507508034

81 2017 年 1 月 1 日 国网山西省电力公司 公司股东 保费收入 非车险 0.444451606

82 2017 年 2 月 28 日 国网安徽省电力公司 公司股东 保费收入 非车险 0.568648314

83 2017 年 1 月 1 日 国网天津市电力公司 公司股东 保费收入 非车险 0.395147597

84 2017 年 1 月 1 日 国网浙江省电力公司 公司股东 保费收入 非车险 1.272861272

85 2017 年 1 月 24 日 国网江苏省电力公司 公司股东 保费收入 非车险 1.099034595

86 2017 年 1 月 25 日 国网山东省电力公司 公司股东 保费收入 非车险 0.616366251

87 2017 年 2 月 23 日 国网河南省电力公司 公司股东 保费收入 非车险 0.332217801

关联交易合计 32.80507495